• •

Atenciosamente,

Fadar Judiciário
Tdblinal de Justiça do Estado do Paid
Corregedona de Juatiça da Região Metropolitana de Belém

Ofício Circular no 181/2019-DA(CIRMB 	Belém do Pará, 13 de agasto de 2019

Assunto: expediente sob o n°20196.001052-3
Referência: Certidão de Óbito

REITERAÇÃO

Senhor (a) Oficial (a).

Cumprimentando-o (a), registro que ate a

presente data não identificamos resposta ao oficio circular no 124/2019 DA-

CJRMB conforme comprovante em anexo. Solicito que presente resposta no

Dosa. Maná de Nazaré vedra Gu ,es

Corregedora de Justiça da Regiã Metropolitan de Belém

DestInatádo: cartórios de Registro Civil da Região Metropolitana de Belém
Proc. ,,°2019.6.00.1052-3(s/7)

AenJd. Almirame Banem 3089-Sala TA-15 -Timo
Bairro: Saa - CEP. ASS13-710 -Belida-Pará
903MS-3536 ednaid daddmidatioa imbr

	00000001